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El 749,
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PA ESPABILARNOS!

CAFE CON LECHE 1.25€

CAFE MANCHADO 1.25€
CORTADO1.25€

EXPRESSO 1.20€

DESCAFEINADO DE MAQUINA 1.25€
CAPUCCINO 1.30€

CAFE BOMBON 1.30€

COLACAO 1.30€

ZUMODENARANJA1.50€

INFUSIONES

MANZANILLA 1.25€

MENTA POLEO 1.25€
MANZANILLA DE JENGIBRE 1.25€
TE 1.30€

TE ECO (FAMALIA)1.30€

PANTOSTAO

; ¢ MEDIA
TULIPAN /PATE/ETC. 150€
YORK/PAVO 1.75€
JAMON IBERICO 250€
PRINGAITA 1.75€
TIRAS DE AGUACATE 250€
MANTECA COLORA 150€
TOMATE NATURAL —
TOMATE TRITURADO -—-
DULCE

BRIOCHE a consultar

DULCES DE LATIERRA aconsultar

*Todos los precios con [.V.A |

ENTERA INTEGRAL CENTENO

200€

230€

300€
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300€

200€

ncluido

250€

350€

275€

350€
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